УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.01.2017
г."Екатеринбург

И2 3 -УГ

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области
от 28.12.2010 .N'!!1394-УГ «О заработной плате Губернатора

Свердловекой области»

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
И2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 28.12.2010
И2 1394-УГ «О заработной плате Губернатора Свердловской областю> (Собрание
законодательства Свердловской области, 2010, И2 12-1, ст. 2042) с изменениями,
внесёнными указами Губернатора Свердловской области от 18.02.2011 И2 100-УГ,
от 11.12.2012 И2 937-УГ, от 08.12.2014 И2 605-УГ и от 09.11.2015 И2 550-УГ,
следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «198 процентов» заменить словами «четырёх целых и
трёх десятых»;

2) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. При формировании фонда оплаты труда Губернатора Свердловской

области сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов
и районного коэффициента, предусматриваются средства (в расчёте на год)
в размере шестидесяти двух целых и шести десятых должностного оклада.»;

3) пункт 9 признать утратившим силу.
2. Действие настоящего указа распространяется на отношения, возникшие

с 01 января 2017 года.
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

А.В. Орлов

Отпечатано ДЛЯ ПраВlпсльства Свердловекой области, заказ N~ IОб, птаж 3000

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-01-20T11:48:55+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"